
República de Honduras

10/10/2017 09:01:10
2017Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/09/17 Hasta : 30/09/17

Página 1 de 2

 71,341,986.08 0122

 001

 003

 001

 005

 11

 11

 001

 001

1 0 0 1

11 0 0 1

12 0 0 1

12 0 0 3

13 0 0 1

11100

11600

11710

11750

12100

12550

14100

21200

21420

25700

26210

35620

39100

42120

42600

47210

47210

47210

47210

Septiembre

 2,732,093.02

 334,833.00

 235,122.08

 46,443.54

 76,926.00

 3,561.72

 3,669.30

 3,718.70

 6,975.64

 11,037.21

 113,515.65

 31,888.32

-107.64

 133,394.25

 488,635.00

 5,836,220.97

 11,769,893.18

 5,417,627.96

 43,325,314.71

 2,732,093.02

 334,833.00

 235,122.08

 46,443.54

 76,926.00

 3,561.72

 3,669.30

 3,718.70

 6,975.64

 11,037.21

 113,515.65

 31,888.32

-107.64

 133,394.25

 488,635.00

 5,836,220.97

 11,769,893.18

 5,417,627.96

 43,325,314.71

 71,341,986.08Ins:

GA: 

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Fondo Víal

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA TECNICA

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

ADMINISTRACIÓN DE PROCESOS PARA 
CONSERVACIÓN, MANTENIMIENTO 

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Contribuciones para Seguro Social

Horas Extraordinarias

Agua

Telefonía Fija

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Equipos Varios de Oficina

Equipos para Computación

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 4,221,705.79

 67,120,280.29

 4,221,705.79

 67,120,280.29

 4,221,705.79

 67,120,280.29

 4,221,705.79

 67,120,280.29

 4,221,705.79

 5,836,220.97

 11,769,893.18

 5,417,627.96

 43,325,314.71

 4,221,705.79

 67,120,280.29

 4,221,705.79

 67,120,280.29

 4,221,705.79

 67,120,280.29

 4,221,705.79

 67,120,280.29

 4,221,705.79

 5,836,220.97

 11,769,893.18

 5,417,627.96

 43,325,314.71



República de Honduras

10/10/2017 09:01:10
2017Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/09/17 Hasta : 30/09/17

Página 2 de 2

 71,341,986.08 0122

 003

 005

 11

 001

14 0 0 1

47210

Septiembre

 771,223.47  771,223.47

 71,341,986.08Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Fondo Víal

GERENCIA TECNICA

ADMINISTRACIÓN DE PROCESOS PARA 
CONSERVACIÓN, MANTENIMIENTO 

Obj: Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

TOTAL 

Tesoro Nacional  67,120,280.29

 67,120,280.29

 67,120,280.29

 67,120,280.29

 771,223.47

 67,120,280.29

 67,120,280.29

 67,120,280.29

 67,120,280.29

 771,223.47


