

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

Fecha Desde: 01/09/17 Hasta: 30/09/17

10/10/2017 09:01:10 Gestión: 2017

R_EGA_10_MENSUAL

Página 1 de 2

			Septiembre	TOTAL	
Ins:	0122	Fondo Víal	71,341,986.08	71,341,986.08	
GA:	001	GERENCIA CENTRAL	4,221,705.79	4,221,705.79	
UE:	001	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	4,221,705.79	4,221,705.79	
Fte:	11	Tesoro Nacional	4,221,705.79	4,221,705.79	
Org:	001		4,221,705.79	4,221,705.79	
Categ	oria prog	ramatica. 1001	4,221,705.79	4,221,705.79	
Obj: 11100		Sueldos Básicos	2,732,093.02	2,732,093.02	
Obj: 1	1600	Complementos	334,833.00	334,833.00	
Obj: 11710 Obj: 11750		Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Contribuciones para Seguro Social	235,122.08	235,122.08	
			46,443.54	46,443.54	
Obj: 12100		Sueldos Básicos	76,926.00	76,926.00	
Obj: 12550		Contribuciones para Seguro Social	3,561.72	3,561.72	
Obj: 14100		Horas Extraordinarias	3,669.30	3,669.30	
Obj: 21200		Agua	3,718.70	3,718.70	
Obj: 21420		Telefonía Fija	6,975.64	6,975.64	
Obj: 25700		Servicio de Internet	11,037.21	11,037.21	
Obj: 26210		Viáticos Nacionales	113,515.65	113,515.65	
Obj: 35620		Diesel	31,888.32	31,888.32	
Obj: 39100		Elementos de Limpieza y Aseo Personal	-107.64	-107.64	
Obj: 42120		Equipos Varios de Oficina	133,394.25	133,394.25	
Obj: 42600		Equipos para Computación	488,635.00	488,635.00	
GA:	003	GERENCIA TECNICA	67,120,280.29	67,120,280.29	
UE:	005	ADMINISTRACIÓN DE PROCESOS PARA	67,120,280.29	67,120,280.29	
Fte:	11	CONSERVACIÓN, MANTENIMIENTO	67,120,280.29	67,120,280.29	
Org:	001		67,120,280.29	67,120,280.29	
Categ	oria prog	ramatica. 11 0 0 1	5,836,220.97	5,836,220.97	
Obj: 4	7210	Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público	5,836,220.97	5,836,220.97	
Categoria prog		ramatica. 12 0 0 1	11,769,893.18	11,769,893.18	
Obj: 47210		Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público	11,769,893.18	11,769,893.18	
Categoria prog		ramatica. 12 0 0 3	5,417,627.96	5,417,627.96	
Obj: 4	7210	Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público	5,417,627.96	5,417,627.96	
Categ	oria prog	ramatica. 13 0 0 1	43,325,314.71	43,325,314.71	
Obj: 4	7210	Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público	43,325,314.71	43,325,314.71	

Etapa:

Estado:

DEVENGADO

APROBADO



República de Honduras

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

Fecha Desde: 01/09/17 Hasta: 30/09/17

R_EGA_10_MENSUAL

Página 2 de 2

Gestión: 2017

10/10/2017 09:01:10

			Septiembre	TOTAL
Ins:	0122	Fondo Víal	71,341,986.08	71,341,986.08
GA:	003	GERENCIA TECNICA	67,120,280.29	67,120,280.29
UE:	005	ADMINISTRACIÓN DE PROCESOS PARA	67,120,280.29	67,120,280.29
Fte:	11	CONSERVACIÓN, MANTENIMIENTO 1 Tesoro Nacional	67,120,280.29	67,120,280.29
Org:	001		67,120,280.29	67,120,280.29
Categoria programatica. 14 0 0 1			771,223.47	771,223.47
Obj: 472	210	Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público	771,223.47	771,223.47

Etapa:

Estado:

DEVENGADO

APROBADO